



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S23-033-0042

I. Smluvní strany

Objednatel:

sídlo:

zastoupená:

IČO:

bankovní spojení (číslo účtu):

e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Podolí

Podolí č.p. 1, 664 03

Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce

00282332

Česká spořitelna, a.s. Brno č. účtu - 2145846399/0800

starosta@podoliubrna.cz

a

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA**

se sídlem:

Jahodová 60, 620 00 Brno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.

Zastoupený:

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ 480 35 599

Bankovní spojení:

ČSOB

Číslo účtu:

212269343/0300

Oprávnění jednat ve věcech smluvních:

Ing. Mirko Zeman, na základě pověření

Pavel Bohunský, DiS., na základě pověření

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2022 Smlouvu o dílo č. S23-033-0042 (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla: „**Chodníky a parkovací plochy na ul. Za OÚ a ul. Nová**“.
2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 1“).
Zdůvodnění: změna rozsahu díla. Průběžné požadavky objednatele, včetně nutné změny zadání stavby:
 - zvětšení plochy chodníků až k RD o 45 m², včetně provedení konstrukčních vrstev a dodávky a montáže betonových obrubníků,
 - zvětšení plochy vjezdů až k RD o 59 m², včetně provedení konstrukčních vrstev a dodávky a montáže betonových obrubníků,
 - prodloužení parkovacího stání u OÚ o 3 m,
 - dodání a montáž kabelového žlabu s víkem TK2 včetně uložení kabelů CETIN dle požadavku správce v délce 90 m,
 - odstranění asfaltových vrstev (100 m²) a asfaltového recyklátu (100 m²) v místě původních parkovacích stání na ul. Nová,
 - dodávka a montáž 1 ks uliční vpusti u RD č.p. 350 dle projektové dokumentace.
3. Dohodnuté změny jsou podloženy změnovým rozpočtem v příloze tohoto dodatku. Celková hodnota prováděných změn je stanovena na základě cenové kalkulace zhotovitele a činí 494 619,80

Kč bez DPH. Smluvní strany se strany dohodly na následující úpravě ceny díla (v podrobnostech viz rozpočet víceprací, který je jako příloha 1 nedílnou součástí tohoto dodatku):

Cena díla dle smlouvy o dílo:	5 717 102,27 Kč bez DPH,
Hodnota dohodnutých změn dle tohoto dodatku:	494 619,80 Kč bez DPH,
Nová smluvní cena díla upravená tímto dodatkem:	6 211 722,07 Kč bez DPH,

4. Ve čl. V Cena díla se odstavec 1 se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se novým odstavcem, který zní:

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny článkem II. smlouvy o dílo a čl. II., odst. 2 tohoto dodatku, se sjednává dohodou obou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH	6 211 722,07 Kč
sazba DPH	21 %
výše DPH	1 304 461,63 Kč
Celková cena díla včetně DPH	7 516 183,70 Kč

III. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou potvrzených výtiscích.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.
5. Dodatek č.1 byl schválen zastupitelstvem obce Podolí dne 15.9.2022 usnesením č. 2/5/2022.

Příloha: č. 1 změnový ROZPOČET

V obci Podolí, dne 16. 9. 2022

V Brně, dne 16. 9. 2022

objednatel
Obec Podolí

zhotovitel
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce

Ing. Mirko Zeman
na základě pověření

Pavel Bohunský, DiS.
na základě pověření

SMLOUVU PŘEZKOUMAL
Ing.

16 -09- 2022

S:	99	Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová
O:		
R:		Chodníky, sjezdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				88 448,33
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	146,88000	74,00	10 869,12
2	113107610R00	Odstranění podkladů nebo křtů z kameniva hrubého drceného (asf.recykliát), tloušťka vrstvy 100 mm	m2	100,00000	60,00	6 000,00
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	9,00000	89,00	801,00
4	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	100,00000	225,50	22 550,00
5	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	18,95000	506,00	9 588,70
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	46,72250	300,00	14 016,75
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,72250	212,00	9 905,17
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	46,72250	315,00	14 717,59
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 222,00
9	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkordrti tloušťky do 10 cm	m2	28,00000	92,00	2 576,00
předláždění : 28						
10	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkordrti příplatek za každý další 1 cm nad 10 cm	m2	94,50000	28,00	2 646,00
vyrovňací vrstva pod obrubou : 63*0,3*5						
Díl: 5		Komunikace				207 030,65
11	564851111RT2	Podklad ze šterkordrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	104,00000	180,00	18 720,00
12	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	59,00000	331,00	19 529,00
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	45,00000	350,00	15 750,00
14	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	59,00000	350,00	20 650,00
15	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	57,00000	204,00	11 628,00
16	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	6,00000	212,00	1 272,00
17	591212111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	m2	13,00000	642,00	8 346,00
18	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt závlivkou	m	4,00000	189,50	758,00
19	711823121R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií visle	m2	85,00000	75,00	6 375,00
20	28323116R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm;	m2	93,50000	133,00	12 435,50
21	338920022R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm	m	3,00000	1 500,00	4 500,00
22	59622848R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 800 mm; barva šedá	kus	23,00000	293,00	6 739,00
23	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	47,25000	253,00	11 954,25
24	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	6,30000	529,00	3 332,70
25	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	55,65000	311,00	17 307,15
26	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	2 032,80000	23,00	46 754,40
27	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm	m2	3,15000	311,00	979,65
Díl: 8		Trubní vedení				28 460,00
28	D+M	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV pro typ UVB-50 vč. napojení a kan.přípojky DN 150 l=2,5m	kus	1,00000	24 000,00	24 000,00
29	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400	kus	1,00000	4 460,00	4 460,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 204,25
30	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	63,00000	400,00	25 200,00
31	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	57,57000	121,00	6 965,97
32	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	3,03000	126,00	381,78
33	59217476R	obrubník silniční přechodový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250-150,0 mm; barva šedá	kus	1,01000	350,00	353,50
34	59217476R	obrubník silniční; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,02000	150,00	303,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 024,50
35	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	15,75000	350,00	5 512,50
spasování obrub v místě stavby : 63*0,25						
36	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem téženým	m2	28,00000	54,00	1 512,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 259,40
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždový jakékoliv délky objektu	t	97,88400	350,00	34 259,40
Díl: M46		Zemní práce při montážích				70 200,00
38	D+M	Codání a montáž kabelového žlabu s víkem TK2 vč. uložení kabelů CETIN	m	90,00000	780,00	70 200,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				20 770,67
39	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	81,45360	100,00	8 145,36
40	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	81,45360	110,00	8 959,90
41	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	733,08240	5,00	3 665,41
Celkem bez DPH						494 619,80

Celkem bez DPH

494 619.80